CONTRATO INICIA CON LA SUSCRIPCIÓN DEL MISMO POR EL CONTRATISTA Y FINALIZA CON EL ACTA DE EXTINCIÓN DE 
DERECHOS Y OBLIGACIONES DE LAS PARTES O BIEN CON EL ACTA DE FINIQUITO A QUE SE REFIERE EL ARTÍCULO 170 DEL 
PROPIO REGLAMENTO 

TERCERA.- PLAZO DE EJECUCIÓN Y VIGENCIA DEL CONTRATO.- 

EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO, ES POR LA CANTIDAD DE $3,129,165 .. 31 TRES MILLONES CIENTO VEINTINUEVE 
MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N. INCLUYE El IMPUESTO AL VALOR AGREGADO Y CON CARGO A LOS 
RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015. 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO.- 

QUEDA ENTENDIDO POR LAS PARTES QUE LA BITÁCORA QUE SE GENERE CON MOTIVO DE lA REALIZACIÓN DE LOS